В ФЕДЕРАЦИЮ
СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От

(фамилия, имя, отчество)
Проживающего по адресу:
__

Телефоны:

Электронная почта:

ЗАЯВЛЕНИЕ-НАМЕРЕНИЕ
Прошу рассмотреть мою кандидатуру для работы со сборной командой Кировской области по спортивному ориентированию  в сезоне  2012  в качестве начальника команды (тренера-администратора)  на финансируемые выездные старты и УТС.
Список стартов и УТС (название соревнований, дата и место проведения):

                                                        Подпись______________ дата ___________